
   67/2020 

1 
 

     Obec Třebnouševes 

 

OZNÁMENÍ OBCE TŘEBNOUŠEVES   

O POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÝCH DOKUMENTECH 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění, jsou dokumenty v elektronické podobě zveřejněny na 

úřední desce obce Třebnouševes www.trebnouseves.cz (sekce Úřední deska, kategorie 

Hospodaření obce). 

 

Do listinné podoby všech dokumentů je možné nahlédnout na adrese: Třebnouševes 80,  

508 01 Hořice, kancelář Obce Třebnouševes v úředních hodinách: Pondělí 18:00 – 20:00 hod. 

nebo po předchozí telefonické domluvě na tel.: 720 936 515. 

 

  

Rozpočet obce Třebnouševes na rok 2020 
Zastupitelstvo obce Třebnouševes schválilo rozpočet na rok 2020 usnesením č. 6/2019/03  

dne 4. 12. 2019. 

Zveřejněno: 31. 12. 2019   Sejmuto: 

 

Rozpočet MŠ Třebnouševes na rok 2020 
Starosta schválil rozpočet MŠ Třebnouševes na rok 2020 dne 4. 12. 2019. 

Zveřejněno: 31. 12. 2019   Sejmuto: 

 

Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2018 – 2021 

Zastupitelstvo obce Třebnouševes schválilo střednědobý výhled rozpočtu na období let 2018-

2021 dne 14. 11. 2017. 

Zveřejněno: 11. 12. 2017   Sejmuto:   

 

Střednědobý výhled hospodaření MŠ Třebnouševes na roky 2019 až 2021 

Starosta schválil střednědobý výhled hospodaření MŠ Třebnouševes na roky 2019 až 2021 

dne 7. 12. 2017. 

Zveřejněno: 11. 12. 2017   Sejmuto:   

 

Závěrečný účet obce za rok 2018 

Zastupitelstvo obce Třebnouševes schválilo závěrečný účet obce za rok 2018 dne 11. 6. 2019. 

Zveřejněno: 8. 7. 2019   Sejmuto: 5. 6. 2020  

 

Návrh na střednědobý výhled hospodaření MŠ Třebnouševes na roky 2022 

až 2024 
Zveřejněno: 03. 03. 2020   Sejmuto: 5. 6. 2020 

http://www.trebnouseves.cz/


   67/2020 

2 
 

 

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na období 2021 – 2023 (Obec 

Třebnouševes) 
Zveřejněno: 17. 03. 2020  Sejmuto: 5. 6. 2020 

 

Návrh Závěrečného účtu za rok 2019, Účetní závěrka MŠ Třebnouševes za 

rok 2019 
Zveřejněno: 28. 04 2020  Sejmuto: 5. 6. 2020 

 

Střednědobý výhled hospodaření MŠ Třebnouševes na roky 2022 až 2024 
Zastupitelstvo obce Třebnouševes schválilo střednědobý výhled hospodaření MŠ 

Třebnouševes na roky 2022 až 2024 dne 26. 05. 2020 usnesením č. 2/2020/08. 

Zveřejněno: 05. 06. 2020  Sejmuto: 

 

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 2023 (Obec Třebnouševes) 
Zastupitelstvo obce Třebnouševes schválilo střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 

2023 dne 26. 05. 2020 usnesením č. 2/2020/07. 

Zveřejněno: 05. 06. 2020  Sejmuto: 

 

Závěrečný účet za rok 2019, Účetní závěrka MŠ Třebnouševes za rok 2019 
Zastupitelstvo obce Třebnouševes schválilo závěrečný účet obce za rok 2019 a hospodaření 

příspěvkové organizace MŠ Třebnouševes za rok 2019 dne 26. 05. 2020 usnesením č. 

2/2020/04, 2/2020/05 a 2/2020/06. 

Zveřejněno: 05. 06. 2020  Sejmuto: 

 

Rozpočtová opatření obce v roce 2020 
 

1. Rozpočtové opatření č. 1 

Dle určení zastupitelstva obce o pravomoci starosty k rozpočtovým opatřením rozhodl 

starosta dne 1. 4. 2020 o opatření v rozpočtu na rok 2020. 

Zveřejněno: 28. 04. 2020  Sejmuto: 

 

2. Rozpočtové opatření č. 2 

Dle určení zastupitelstva obce o pravomoci starosty k rozpočtovým opatřením rozhodl 

starosta dne 25. 5. 2020 o opatření v rozpočtu na rok 2020. 

Zveřejněno: 22. 06. 2020  Sejmuto: 

 

Vyvěšeno: 22. 06. 2020    ………………………………………….. 

 

Sejmuto:             …………………………………………... 

 

Zveřejnění bylo provedeno též způsobem umožňujícím dálkový přístup (na elektronické 

úřední desce) dne 22. 06. 2020 

 

       …………………………………………… 


